PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2023

Processo Administrativo n. º 17800/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

gestão e controle de margem consignável com lançamento em folha de pagamento,

disponibilização de sistema informatizado e a manutenção corretiva, adaptativa e

evolutiva deste sistema, atendimento, capacitação e assessoramento para a

execução dos serviços descritos neste documento, devendo a solução de software

atender fielmente às legislações aplicáveis a este ente federativo, em especial, o

Decreto Municipal nº 128, de 06 de março de 2018. A Pregoeira do Município de

Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o pregão presencial supracitado

que estava SUSPENSO será remarcado para o dia: 12/03/2024 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão acessar através do Portal de

Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail:

maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-

4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2023 - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 16512/2023

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência

supracitada está SUSPENSA a pedido da Secretaria Requisitante. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

mailto:maricacpl@gmail.com
http://www.marica.rj.gov.br/
mailto:cplmarica@gmail.com.